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Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

Състезатели   на ШК „Трявна-2001“  

В световната ранглиста
към 01.01.2023

http://ratings.fide.com

В българската ранглиста

към 01.01.2023

https://bulchess.com/index.php/bg/rating.html

1

№ Състезател
Международен рейтинг

Класически Ускорен Блиц
1 Петър Христов 1874 1955 1924
2 Ивайло Белев 1689 1823 1738
3 Красен Стефанов 1619 1763 –

№ Състезател
Национален рейтинг

Класически Ускорен Блиц
1 Петър Христов 2011 – –
2 Йонко Георгиев 1893 – –
3 Ивайло Белев 1881 1879 1849
4 Красен Стефанов 1847 1843 –
5 Васил Денев 1797 – –

https://bulchess.com/index.php/bg/rating.html
http://ratings.fide.com/
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Участия в турнири  

V Мемориал „Теодоси Костадинов“

27.03.2022, Варна

Красен Стефанов – 47-мо място (от 71)

2

Rk. Name ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 FM Stojanov Stanislav BUL 2239 6.5 0 30.5 33.5
2 GM Spasov Vasil BUL 2476 6 0 28 31.5
3 GM Chatalbashev Boris DEN 2522 5.5 0 30.5 33
4 GM Tilicheev Viacheslav FID 2395 5.5 0 30 31
5 IM Lilov Valeri BUL 2438 5.5 0 29 32.5

GM Drenchev Petar BUL 2421 5.5 0 29 32.5
7 Yanev Pavel BUL 2209 5 0 28.5 31.5
8 Kostadinov Anton BUL 2235 5 0 28 30
9 Sotirov Nikolaj BUL 2029 5 0 25.5 28.5
10 Hristov Todor BUL 2037 5 0 24.5 27.5
11 Valev Valentin BUL 2011 5 0 24.5 26
12 Nikolov Yavor BUL 1822 5 0 22.5 23.5
13 Petrov Plamen BUL 1760 5 0 21.5 24
14 Zhelev Zhelcho BUL 1977 4.5 0 25 27.5
15 Kirchev Krasimir BUL 1905 4.5 0 24.5 26.5
16 Georgiev Konstantin BUL 1868 4.5 0 23 24
17 Avramov Anton BUL 2165 4.5 0 21.5 23
18 Minchev Valentin BUL 2076 4.5 0 19 21.5
19 Pavlovski Todor BUL 2095 4 0 28.5 31.5
20 Mihalev Rosen BUL 2039 4 0 27.5 29.5
21 Rafailov Radostin BUL 1929 4 0 27 30
22 Delchev Petar BUL 2211 4 0 27 29.5
23 Dimitrov Martin BUL 1502 4 0 25.5 26.5
24 Ivanov Bogidar BUL 2146 4 0 24.5 26
25 Ivanov Ivan Petkov BUL 1893 4 0 24 25.5
26 Stoyanov Daniel BUL 1751 4 0 23.5 25.5
27 Marzakov Mihail BUL 1392 4 0 23.5 25.5
28 Petrov Martin BUL 0 4 0 23 25.5
29 Denchev Hristiyan BUL 1270 4 0 22.5 25.5
30 Dinkov Nikolai BUL 1429 4 0 17.5 18.5
31 Todorov Teodor BUL 1166 4 0 17 18
32 Nikolov Yosif BUL 1550 3.5 0 27 29.5
33 Ganchev Georgi BUL 1558 3.5 0 26 28.5
34 Pilev Kiril BUL 1873 3.5 0 24 26
35 Uzunov Stefan BUL 1253 3.5 0 23.5 25
36 Mikov Ognyan BUL 1697 3.5 0 22.5 24
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Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr623445.aspx?lan=24&art=1
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37 IM Angelov Kosta BUL 2120 3.5 0 22 24
38 Yanev Ventsislav BUL 1517 3.5 0 21 23
39 Dimitrova Valentina BUL 1163 3.5 0 21 22.5
40 Ivanov Htistiyan BUL 0 3.5 0 19.5 21
41 Dimitrov Martin D BUL 1156 3.5 0 19.5 20.5
42 Mihalev Daniil BUL 1753 3 0 25 27.5
43 Valchev Kaloyan BUL 1455 3 0 24.5 27
44 Nikolov Ventsislav BUL 2217 3 0 23.5 26.5
45 Zhelev Nikolay BUL 1610 3 0 23 25.5
46 Janev Ivan BUL 1841 3 0 22.5 24
47 Stefanov Krasen BUL 1763 3 0 21.5 23.5
48 Musin Maksim BUL 1769 3 0 21.5 22.5
49 Milev Raicho BUL 1328 3 0 21 23.5
50 Belenkiy Lev BUL 1210 3 0 19.5 20.5
51 Nikolova Bozhana BUL 0 3 0 18.5 19.5
52 Rusev Dimitar G BUL 0 3 0 14.5 15.5
53 Kirikov Sergey BUL 1584 2.5 0 25 27.5
54 Tenev Toncho BUL 1702 2.5 0 23 26
55 Aleksandrov Georgi Valentinov BUL 1705 2.5 0 23 25.5
56 Stoyanov Georgi Kr. BUL 1167 2.5 0 19.5 20.5
57 Ivanov Ivan P BUL 0 2.5 0 19 20
58 Ivanov Yoan BUL 0 2.5 0 17 18
59 Rusev Dimitar BUL 1200 2.5 0 16.5 17.5
60 Vranjashki Victor BUL 0 2 0 21 23
61 Stoyanova Magdalena BUL 1216 2 0 20.5 21.5
62 Hristov Boris BUL 1467 2 0 20.5 21.5
63 Georgiev Vasil G BUL 1357 2 0 20 22
64 Tefikov Kaan BUL 1097 2 0 17 18.5
65 Kolev Zlatin BUL 0 2 0 16.5 17.5
66 Dimitrov Kaloyan St. BUL 1392 1.5 0 20 22.5
67 Tachev Kamen BUL 1516 1 0 21 22
68 Ganchev Miroslav BUL 0 1 0 18.5 19.5
69 Iliev Ilian BUL 0 1 0 16.5 17.5
70 Atanasov Kiril BUL 1037 1 0 13 14
71 Petrov Aleksandr RUS 0 0 0 16.5 17.5

http://chess-results.com/tnr623445.aspx?lan=24&art=1
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VII Открит турнир "МАРИНОПОЛЦИ"

28.05.2022, Павликени

Петър Христов – 20-то място (от 100)

Rk. Name Тип ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 FM Filev Georgi BUL 2339 6 0 33.5 29.5

2 IM Stoyanov Tsvetan BUL 2275 6 0 33 29

3 WIM Raeva Elitsa BUL 2141 6 0 31 29

4 Naymanova Patricie BUL 1701 5.5 0 33.5 30

5 Ivanov Stojan Emilov BUL 2093 5.5 0 30.5 27.5

6 IM Smolin Sergey S60 UKR 2058 5.5 0 28 26.5

7 Ivelinov Hristo BUL 2053 5.5 0 27 26.5

8 AIM Chuchukova Stefani BUL 1595 5.5 0 26 23.5

9 Raev Rostislav BUL 2224 5 0 34 30

10 Tutekov Teodor U12 BUL 1244 5 0 30.5 27.5

11 Chuklev Mihail S60 BUL 1979 5 0 30.5 27.5

12 Botev Stanislav BUL 1606 5 0 30 28

13 Iliev Hristiyan BUL 1799 5 0 30 27.5

14 IM Nikolov Sasho S60 BUL 2258 5 0 29 27

15 Lazarov Janaki BUL 1818 5 0 29 26

16 Nasar Lazar BUL 1627 5 0 28.5 25.5

17 Dimitrov Delyan BUL 1652 5 0 28 25.5

18 Todorov Emil S60 BUL 1778 5 0 27.5 26

19 Stoychev Ognian S60 BUL 1836 4.5 0 32.5 29.5

20 Hristov Petar BUL 1935 4.5 0 30.5 30

21 Dochev Marian BUL 2034 4.5 0 30.5 29

22 Velev Josif BUL 2027 4.5 0 30.5 28.5

23 Todorov Rosen BUL 1718 4.5 0 28 26.5

24 Yanev Pavel BUL 2224 4.5 0 28 25.5

25 Hristov Denislav Tsv. BUL 1159 4.5 0 28 25

26 Petrov Stefan BUL 1584 4 0 29 27

27 Hristov Hristo Dochev BUL 1712 4 0 28 26

28 Hristov Georgi S60 BUL 1936 4 0 28 26

29 Dimitrov Georgi Y U12 BUL 1149 4 0 27.5 25

30 Dikov Dian S60 BUL 1899 4 0 27.5 24.5

31 Delchev Dimitar P BUL 1578 4 0 27 25.5
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32 Zhelyazkov Aleksandar BUL 1374 4 0 27 24.5

33 Tonev Slavcho S60 BUL 1624 4 0 26.5 25.5

34 Ivanov Daniel BUL 0 4 0 26.5 24.5

35 Stoyadinov Viktor U10 BUL 1309 4 0 26.5 23.5

36 Kamenov Valentin BUL 1717 4 0 25.5 24

37 Hristov Kaloyan U14 BUL 1181 4 0 25.5 24

38 Stoyanov Kaloian BUL 1451 4 0 25.5 23

39 Ignatov Jordan BUL 0 4 0 25 23

40 Atanasov Atanas S60 BUL 1649 4 0 25 22.5

41 Zlatanov Bozhidar BUL 1163 4 0 24.5 22

42 Botev Stoyko BUL 1534 4 0 24.5 22

43 Penkov Penko S60 BUL 1580 4 0 24 21.5

44 Angelov Aleksandar U10 BUL 1131 4 0 23.5 22.5

Ivanov Tsvetan U12 BUL 1072 4 0 23.5 22.5

46 Kanchev Martin U14 BUL 1255 4 0 23.5 22.5

47 Tachev Kamen BUL 1516 4 0 22.5 21.5

48 Yordanov Presian U14 BUL 0 4 0 21 19.5

49 Salimov Salim S60 BUL 2194 3.5 0 31.5 28.5

50 Ivanov Ivan St BUL 0 3.5 0 29.5 27

51 Ivanov Iliyan BUL 1568 3.5 0 27.5 26

52 Tolev Jordan BUL 0 3.5 0 26 23.5

53 Kolarov Miroslav BUL 1434 3.5 0 25.5 23.5

54 Stoyanov Vladimir BUL 1239 3.5 0 23.5 21

55 Vatkovski Mitko S60 BUL 1522 3.5 0 23 21

56 Kyosev Martin U10 BUL 0 3.5 0 20.5 18.5

57 Peichev Ludmil BUL 1534 3 0 27.5 25

58 Amons Antoan U12 BUL 1277 3 0 27.5 25

59 Hristov Yasen U14 BUL 1037 3 0 25.5 23

60 Trifonov Trifon BUL 0 3 0 25 23.5

61 Gaydarzhieva Raya U10 BUL 0 3 0 24.5 22

62 Stefanov Georgi S U10 BUL 1048 3 0 23 21

63 Mustafov Ahmed S60 BUL 0 3 0 23 21

64 Dochev Dilyan S60 BUL 0 3 0 22.5 21

65 Hristov Vihren U10 BUL 0 3 0 22 21

66 Georgieva Aleksandra U10 BUL 0 3 0 22 20.5

67 Merdzhanov Ivaylo U14 BUL 0 3 0 20.5 19

68 Slavchev Hristo U08 BUL 0 3 0 20.5 18.5

69 Dimitrov Hristian U12 BUL 0 3 0 19.5 18
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70 Mingiz Sybil U12 BUL 0 3 0 19 18.5

71 Tutekova Teona U08 BUL 0 3 0 18 17

72 Todorov Teodor U12 BUL 0 3 0 17.5 17

73 Zhelyazkov Preslav U14 BUL 1055 2.5 0 23.5 21.5

74 Draganovski Stilyan U10 BUL 0 2.5 0 23.5 21

75 Petrov, Ivailo G BUL 0 2.5 0 21.5 20

76 Neshev Daniel U14 BUL 0 2.5 0 21 19

77 Ilich Samuil U08 BUL 0 2.5 0 20.5 20

78 Konakchiev Preslav U10 BUL 0 2.5 0 19 17.5

79 Hristov Boyan U10 BUL 0 2.5 0 18 17.5

80 Petrov Simeon U10 BUL 0 2.5 0 18 16.5

81 Tsvetanova Emili U08 BUL 0 2.5 0 18 16.5

82 Aleksandrov Boyan U10 BUL 0 2 0 23 22

83 Kabaivanov Aleks U10 BUL 1096 2 0 23 21.5

84 Davidov Stivan U14 BUL 0 2 0 20 19

85 Stefanov Ivelin BUL 1043 2 0 20 19

86 Hristov Rostislav U08 BUL 0 2 0 19 18

87 Tuhchiev Miroslav U08 BUL 0 2 0 18 16.5

88 Petrova Plamena U10 BUL 0 2 0 17.5 17

89 Kolev Naiden U10 BUL 0 2 0 17 16.5

90 Dimitrova Ivaila U10 BUL 0 2 0 15 14.5

91 Hristov Nikola U08 BUL 0 1.5 0 21 19.5

92 Danailova Kristina U12 BUL 0 1.5 0 18 17.5

93 Hristov Radostin U10 BUL 0 1.5 0 16.5 16

94 Kenarov Aleks U12 BUL 0 1 0 19 18.5

95 Petrov Mariyan U08 BUL 0 1 0 18.5 17

96 Danailov Stanislav U10 BUL 0 1 0 17 16.5

97 Dimov Mihail U10 BUL 0 1 0 14.5 14.5

98 Savov Ilko Ananiev BUL 1837 0 0 17.5 16.5

99 Minchev Istatko S60 BUL 0 0 0 17.5 16.5

100 Simeonova Ema U08 BUL 0 0 0 17.5 16.5

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr628181.aspx?lan=24&art=1&rd=7
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IV Открит турнир "ПОЛСКИ ГАМБИТ"

29.05.2022, Полски Тръмбеш

Петър Христов – 12-то място (от 84)

Rk. Name ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 IM Stoyanov Tsvetan BUL 2275 6.5 0 32.5 29

2 Todorov Tsetsko BUL 1962 6 0 30.5 30.5

3 Ivanov Stojan Emilov BUL 2093 5.5 0 33 30

4 Ivelinov Hristo BUL 2053 5.5 0 31.5 28

5 FM Filev Georgi BUL 2339 5.5 0 31 28

6 WIM Raeva Elitsa BUL 2141 5.5 0 30 27

7 Botev Stanislav BUL 1606 5.5 0 28.5 27.5

8 IM Nikolov Sasho BUL 2258 5 0 33 30

9 IM Smolin Sergey UKR 2058 5 0 33 30

10 Raev Rostislav BUL 2224 5 0 31 28

11 Velev Josif BUL 2027 5 0 29 26

12 Hristov Petar BUL 1935 5 0 28 26

13 Dyakov Martin BUL 1893 5 0 26.5 25.5

14 Salimov Salim BUL 2194 5 0 26.5 24

15 Chuklev Mihail BUL 1979 5 0 25 23

16 Yanev Pavel BUL 2224 4.5 0 31.5 28.5

17 Naymanova Patricie BUL 1701 4.5 0 29 26

18 Kolarov Miroslav BUL 1434 4.5 0 28 25

19 Dikov Dian BUL 1899 4.5 0 27.5 25.5

20 Petrov Stefan BUL 1584 4.5 0 26.5 24.5

21 Todorov Emil BUL 1778 4.5 0 24.5 22.5

22 Kolev Petar BUL 1632 4 0 31.5 28.5

23 Kamenov Valentin BUL 1717 4 0 30.5 27.5

24 Nasar Lazar BUL 1627 4 0 30.5 27.5

25 Tutekov Teodor BUL 1244 4 0 29.5 26.5

26 Kanchev Martin BUL 1255 4 0 29 27

27 Stoyanov Kaloian BUL 1451 4 0 28 26

28 Todorov Rosen BUL 1718 4 0 28 26

29 Zhelyazkov Aleksandar BUL 1374 4 0 27 25

30 Botev Stoyko BUL 1534 4 0 26 24

31 Ivanov Ivan St. BUL 0 4 0 26 23

7
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32 Tonev Slavcho BUL 1624 4 0 26 23

33 Hristov Hristo Dochev BUL 1712 4 0 25.5 24

34 Laleva Radoslava BUL 1386 4 0 25 23

35 Ivanov Iliyan BUL 1568 4 0 24.5 23.5

36 Petrov Ivailo G. BUL 0 4 0 23 21

37 Ivanov Daniel BUL 0 4 0 23 20.5

38 Stoyadinov Viktor BUL 1309 4 0 22.5 20.5

39 Hristov Yasen BUL 1037 4 0 21 20

40 AIM Chuchukova Stefani BUL 1595 3.5 0 28 25

41 Vatkovski Mitko BUL 1522 3.5 0 26.5 23.5

42 Hristov Denislav Tsv. BUL 1159 3.5 0 26 24

43 Penkov Penko BUL 1580 3.5 0 24 22.5

44 Yordanov Presian BUL 0 3.5 0 22.5 20.5

45 Peichev Ludmil BUL 1534 3.5 0 22 20

46 Dimitrov Georgi Y BUL 1149 3 0 26.5 24.5

47 Hristov Georgi BUL 1936 3 0 26.5 23.5

48 Stefanov Georgi S BUL 1048 3 0 26 24

49 Plachkov Simeon BUL 1347 3 0 25.5 23.5

50 Hristov Vihren BUL 0 3 0 25 23

51 Ignatov Jordan BUL 0 3 0 23.5 21.5

52 Krastev Vladislav BUL 1128 3 0 23 21

53 Hristov Kaloyan BUL 1181 3 0 23 21

54 Zhelyazkov Preslav BUL 1055 3 0 22.5 21.5

55 Kabaivanov Aleks BUL 1096 3 0 22 21

56-57 Davidov Stivan BUL 0 3 0 22 20

56-57 Georgiev Kaloyan BUL 0 3 0 22 20

58 Amons Antoan BUL 1277 3 0 21.5 20.5

59 Stefanov Ivelin BUL 1043 3 0 21.5 20.5

60 Petkov Nikolay BUL 0 3 0 20.5 19.5

61 Kyosev Martin BUL 0 3 0 20.5 18.5

62 Kirilova Hristiyana BUL 0 3 0 20 18

63 Neshev Daniel BUL 0 3 0 19 18

64 Tuhchiev Miroslav BUL 0 3 0 16 15

65 Ivanov Tsvetan BUL 1072 2.5 0 20.5 20.5

66 Merdzhanov Ivaylo BUL 0 2 0 24.5 21.5

67 Hristov Boyan BUL 0 2 0 23 21

68 Georgieva Aleksandra BUL 0 2 0 22.5 20.5

69 Mustafov Ahmed BUL 0 2 0 21 19.5

8
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70 Hristov Radostin BUL 0 2 0 19.5 18.5

71 Penchev Nikolay BUL 0 2 0 18.5 18.5

72 Nanev Rosen BUL 0 2 0 18 16.5

73 Hristov Rostislav BUL 0 2 0 17.5 16.5

74 Tsvetanova Emili BUL 0 2 0 17.5 16.5

75 Kоnakchiev Preslav BUL 0 2 0 16.5 16.5

76 Tutekova Teona BUL 0 2 0 16 15

77 Simeonova Ema BUL 0 2 0 15.5 15.5

78 Hristova Mariela BUL 0 1.5 0 17.5 15.5

79 Mingiz Sybil BUL 0 1 0 20 19

80 Kolev Naiden BUL 0 1 0 19.5 19.5

81 Hristov Nikola BUL 0 1 0 16 16

82 Dimitrova Ivaila BUL 0 0 0 17.5 16.5

83-84 Slavchev Hristo BUL 0 0 0 17.5 16.5

83-84 Dimov Mihail BUL 0 0 0 16.5 15.5

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr643217.aspx?lan=24&art=1

Купа Ропотамо

08-15.06.2022, Приморско

Петър Христов – 50-то място (от 147)
Красен Стефанов – 77-мо място (от 147)
Ивайло Белев – 82-ро място (от 147)
Преслав Стефанов – 142-ро място (от 147)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 IM Bargan Sergiu MDA 2256 7.5 0 49 53

2 FM Huhndorf Arnold GER 2186 7 0 47.5 51.5

3 Stoyanov Stoyan Or BUL 2148 7 0 47 51

4 IM Nikolov Sasho S60 BUL 2240 7 0 46 48.5

5 IM Marholev Dimitar BUL 2172 7 0 45.5 49.5

6 Yanev Pavel BUL 2208 7 0 45.5 49

7 Krastev Goran BUL 2120 7 0 41.5 45

8 Baziuk Vladyslav U16 UKR 1977 6.5 0 48.5 53

9
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9 Ozcan Ilker TUR 2067 6.5 0 46.5 50

10 Ilchov Rosen BUL 2199 6.5 0 44.5 48.5

11 WIM Zlatanova Emilia S60 w BUL 1894 6.5 0 37 39.5

12 Kuzhilniy Oleksandr U16 UKR 2024 6 0 50.5 54.5

13 Nahornyi Ihor U16 UKR 1970 6 0 48 51.5

14 IM Smolin Sergey S60 UKR 2175 6 0 45 49

15 FM Cupic Lovro CRO 2295 6 0 44.5 48.5

16 Botev Stanislav U16 BUL 1727 6 0 44.5 45

17 Russev Nikolay UKR 1990 6 0 44 47

18 Sustov Savva U16 MDA 1912 6 0 43.5 46.5

19 Popzafirov Danail U12 BUL 1734 6 0 43 44.5

20 Simeonov Svetoslav S70 BUL 1716 6 0 42 44.5

21 IM Todorov Ognjan S60 BUL 2154 6 0 41.5 44.5

22 Doraszelski Alexander U16 GER 1898 6 0 40.5 44

23 WFM Karaivanova Petya U16 w BUL 1913 6 0 40.5 43.5

24 Kolev Nikola BUL 1872 6 0 40 43

25 Genov Petko S60 BUL 2121 6 0 39.5 43

26 Yanev Yordan BUL 1890 6 0 39.5 42

27 Nikolov Jordan S60 BUL 1950 6 0 36.5 40

28 Banov Boil BUL 2082 5.5 0 47 51

29 Grochtmann Stephan GER 2010 5.5 0 46.5 51

30 Dimitrov Dejan BUL 2047 5.5 0 46 49.5

31 Bochev Krasimir S60 BUL 1926 5.5 0 44 47

32 Senel Hayri Beyhun U12 TUR 1603 5.5 0 42.5 45.5

33 Mintenko Heorhiy S60 HUN 1896 5.5 0 42.5 45

34 Popov Georgi S70 BUL 1892 5.5 0 42 45.5

35 Celik Ege Yigit U14 TUR 2151 5.5 0 41.5 45

36 Trendafilov Simeon U16 BUL 1876 5.5 0 41 44

37 Russeva Viktoria w UKR 1805 5.5 0 40.5 42

38 IM Angelov Kosta S70 BUL 2051 5.5 0 40 43

39 Iliev Vasil BUL 2123 5.5 0 38.5 41.5

40 Korduban Valerij S70 UKR 1903 5.5 0 38 41.5

41 Dimitrov Delyan BUL 1888 5.5 0 36.5 39

42 Popov Ilian BUL 2012 5 0 47 51

43-44 Tashkov Rumen S60 BUL 2077 5 0 46 50

43-44 Stancev Chirill U16 MDA 1551 5 0 46 50

45 Fenerli Salim U12 TUR 1638 5 0 45 48

46 Rahnev Alexander BUL 1946 5 0 44 47.5
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47 Georgiev Todor BUL 2279 5 0 43.5 47

48 Mihailova Alina w MDA 1944 5 0 42 44.5

49 Stefanov Plamen S60 BUL 2046 5 0 41.5 44.5

50 Hristov Petar BUL 1992 5 0 40.5 44

51 Sprincean Lukas George U12 ROU 1813 5 0 40.5 43.5

52 Petkova Irina U16 w BUL 1674 5 0 39 43

53 Dragiev Drago S60 BUL 1730 5 0 39 42

54 Parvanov Mitko S60 BUL 1806 5 0 39 41.5

55 Velikov Nikola U14 BUL 1735 5 0 39 41

56 Iordanov Nikolay BUL 2210 5 0 38 42

57 Sirghii Alexandru U12 MDA 1212 5 0 38 41.5

58 Ivarlac Vladislav U12 MDA 1160 5 0 37.5 41

59 Vutev Yordan S60 BUL 1958 5 0 37.5 40.5

60 Petrov Krassimir BUL 0 5 0 36.5 39.5

61 Anakiev Dimitar S60 SLO 1980 5 0 36 39

62 AIM Chuchukova Stefani U16 w BUL 1676 5 0 34 35.5

63 Petrov Valeri S60 BUL 1912 5 0 31.5 34.5

64 Hansen Robert J USA 1579 4.5 0 43.5 46.5

65 Shumantov Aleksandar GER 1823 4.5 0 43 45.5

66 Russeva Mariia U16 w UKR 1367 4.5 0 41 44.5

67 Mutlu Burak Alp U14 TUR 1445 4.5 0 40.5 43

68 Kamenov Valentin BUL 1700 4.5 0 40 43

69 Doromeychuk Anton ITA 1807 4.5 0 38.5 41.5

70 Stancev Semion U12 MDA 1418 4.5 0 38.5 40.5

71 Markov Mario BUL 1702 4.5 0 38 40

72 Bilyal Kyamran BUL 1666 4.5 0 37.5 41

73 AFM Tsolov Aleksandar U12 BUL 1490 4.5 0 37.5 41

74 Dimov Danail BUL 1704 4.5 0 36.5 39

75 Bratimirova Dimitrinka S60 w BUL 1773 4.5 0 35.5 38.5

76 Tonev Slavcho S70 BUL 1599 4.5 0 35.5 38

77 Stefanov Krasen BUL 1608 4.5 0 34 37

78 Ignatov Bojidar S60 BUL 1739 4.5 0 34 37

79 Basova Polina U14 w UKR 1575 4.5 0 34 37

80 Kapr Klaus  Dr. S60 GER 1971 4.5 0 33 36

81 Dimitrov R. Ivan BUL 0 4.5 0 30 31.5

82 Belev Ivaylo BUL 1761 4.5 0 28.5 31

83 FM Gromovs Sergejs ITA 2203 4 0 46.5 51

84 Kostenchuk Oleksandra w UKR 1503 4 0 42 45
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85 Zbrzeski Piotr POL 1664 4 0 41.5 45.5

86 Tutekov Teodor U12 BUL 1251 4 0 41 45

87 Shved Dmytro U16 UKR 1602 4 0 41 43.5

88 Belyakov Mikhail Nik. S60 RUS 1520 4 0 40 41.5

89 Basov Nikita U12 UKR 1543 4 0 39.5 42

90 Bitca Emilia U14 w MDA 1427 4 0 39 43

91 Kellner Nikolaus AUT 1641 4 0 38.5 41

92 Parvanova Desislava w BUL 1836 4 0 38 41

93 Vasileva Cveta w BUL 1427 4 0 38 39.5

94 Jimji Vitali U12 MDA 1244 4 0 37.5 40.5

95 Tsanov Miroslav BUL 1858 4 0 37.5 40.5

96 Trybula Agata w POL 1588 4 0 37.5 40

97 Ivanov Galin BUL 1301 4 0 37.5 40

98 Dimitrov Ivan S60 BUL 1643 4 0 37.5 40

99 Kolarov Miroslav BUL 1512 4 0 37 40

100 Chireacova Ecaterina U14 w MDA 1271 4 0 37 40

101 Vlasic Ivan CRO 0 4 0 36.5 40

102 Andreev Simeon U16 BUL 1447 4 0 36.5 37

103 Merdzhanov Vladko S60 BUL 1569 4 0 36 38.5

104 Botev Stoyko BUL 1633 4 0 35.5 37.5

105 Georgiev Dimitar S70 BUL 1572 4 0 33.5 35

106 Velikoglo Ksenia U14 w MDA 1139 4 0 32 33.5

107 Zueva Melania U12 w MDA 0 4 0 26 27.5

108 Delloudis Georgios GRE 1650 3.5 0 38 40.5

109 Srebrev Biser BUL 1540 3.5 0 37 39.5

110 Vatkovski Mitko S70 BUL 1498 3.5 0 36 38

111 Basova Yuliya U14 w UKR 1442 3.5 0 35.5 38

112 Ozen Medeni TUR 1547 3.5 0 35 37.5

113 Ivanov Georgi BUL 1461 3.5 0 34.5 37.5

114 Bocheva Margarita w BUL 1631 3.5 0 34 37

115 Baban Boris S60 BUL 1642 3.5 0 33.5 36

116 Novac Vadim U14 MDA 1043 3.5 0 33 36

117 Stoykov Jordan S70 BUL 1355 3.5 0 29.5 31

118 Ceruta Alexandra U12 w MDA 1104 3.5 0 29.5 30

119 Nenova Andzhelika U12 w BUL 1302 3 0 39 41

120 Atanasov Aleksandar U12 BUL 1299 3 0 38 40.5

121 Gyulestan Fikri S60 BUL 0 3 0 36 36.5

122 Panayotov Mihail U12 BUL 1290 3 0 34.5 37.5
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123 Tarko Mykhailo U14 UKR 1246 3 0 34 35.5

124 Cristev Vladislav U14 MDA 1063 3 0 33.5 35

125 Atanasov Kristiyan BUL 1314 3 0 32.5 35

126 Yordanov Mario U12 BUL 1153 3 0 32 34.5

127 Ivanov Oleg S70 BUL 1431 3 0 31.5 33.5

128 Atanasov Ivaylo BUL 1499 3 0 31 32.5

129 Georgiev Kristian BUL 1223 3 0 31 31.5

130 Peychev Georgi S60 BUL 0 3 0 29.5 31.5

131 Nikolov Jordan S60 BUL 1364 3 0 29.5 31

132 Pascariuc Rolan U12 MDA 0 3 0 28.5 30

133 Sokolov Martin U12 BUL 0 3 0 26 27.5

134 Naydenov Emanuil U12 BUL 0 2.5 0 31.5 33

135 Russieva Svitlana U12 w UKR 0 2.5 0 27 29.5

136 Zhelev Bozhidar U16 BUL 1073 2.5 0 26.5 27

137 Abramyan Maria U16 w BUL 0 2.5 0 26 26.5

138 Nenchev Georgi S60 BUL 1327 2 0 35 36.5

139 Atanasov Georgi BUL 0 2 0 30 30.5

140 Stancev Vlad U12 MDA 0 2 0 27.5 29

141 Zahariev Velislav U12 BUL 1228 1.5 0 31.5 34

142 Stefanov Preslav BUL 0 1.5 0 31 33.5

143 Petricenco Dmitrii U12 MDA 0 1 0 26 27.5

144 Mitev Krasen U12 BUL 0 1 0 25 26

145 Ivanov Nikolay P. BUL 0 0.5 0 26.5 28

146 Nikolov Filip U12 BUL 0 0 0 26.5 27.5

147 AFM Stoyanov Plamen U16 BUL 2127 0 0 26 27

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/120-ropotamo-2022.html

Класиране:
http://chess-results.com/tnr608241.aspx?lan=24&art=1&rd=9&flag=30
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Ропотамо блиц

11.06.2022, Приморско

Петър Христов – 27-мо място (от 85)

Ивайло Белев – 44-то място (от 85)

Rk. Name ФЕД Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Yanev Pavel BUL 2149 8 0 46.5 49.5

2 Stoyanov Stoyan Or BUL 1981 7.5 0 47.5 49.5

3 IM Bargan Sergiu MDA 2170 7 0 46 50

4 GM Tilicheev Viacheslav FID 2446 7 0 46 48.5

5 Vutov Mario BUL 2324 7 0 44.5 46.5

6 Iordanov Nikolay BUL 2209 6.5 0 49.5 53.5

7 FM Cupic Lovro CRO 2234 6.5 0 46 50

8 Ivanov Bogidar BUL 2247 6.5 0 44.5 48.5

9 Krastev Goran BUL 2030 6.5 0 44 46

10 Popzafirov Danail BUL 1488 6 0 50.5 55

11 AGM Angelov Zvetomir BUL 2084 6 0 49.5 53

12 Georgiev Todor BUL 2005 6 0 48 51

13 IM Angelov Kosta BUL 2162 6 0 45 48.5

14 Dimitrov Delyan BUL 1888 6 0 43 47

15 Jimji Vitali MDA 1244 6 0 41 45

16 Doraszelski Alexander GER 1567 6 0 39.5 42

17 Stancev Chirill MDA 1370 6 0 39 41

18 Tsanov Miroslav BUL 1858 6 0 30 32

19 IM Smolin Sergey UKR 2070 5.5 0 46 49.5

20 Baziuk Vladyslav UKR 1922 5.5 0 45.5 49.5

21 Basova Polina UKR 1735 5.5 0 44.5 46.5

22 Kuzhilniy Oleksandr UKR 1931 5.5 0 44 47

23 Stefanov Plamen BUL 2146 5.5 0 41.5 44.5

24 Trendafilov Simeon BUL 1426 5 0 45.5 49

25 Korduban Valerij UKR 1814 5 0 44.5 47

26 Vasilev Svetoslav BUL 1656 5 0 41.5 45.5

27 Hristov Petar BUL 1992 5 0 40.5 44

28 Popov Ilian BUL 2134 5 0 39.5 42.5

29 Grochtmann Stephan GER 2178 5 0 39.5 41.5

30 Senel Hayri Beyhun TUR 1366 5 0 39 43

31 Dragiev Drago BUL 1774 5 0 38.5 42
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32 Markov Mario BUL 1701 5 0 38.5 41.5

33 Ozen Medeni TUR 1524 5 0 38.5 41

34 Yanev Yordan BUL 1890 5 0 37.5 40

35 Sustov Savva MDA 1499 5 0 37.5 39.5

36 Baban Boris BUL 1642 5 0 37.5 39.5

37 Velikov Nikola BUL 1256 5 0 37 40.5

38 Fenerli Salim TUR 1389 5 0 36.5 39

39 Shved Dmytro UKR 1380 5 0 35 37

40 AFM Stoyanov Plamen BUL 1556 4.5 0 44.5 47

41 Kamenov Valentin BUL 1643 4.5 0 43.5 46.5

42 AFM Tsolov Aleksandar BUL 1350 4.5 0 41 44.5

43 Mihailova Alina MDA 1604 4.5 0 36.5 39

44 Belev Ivaylo BUL 1761 4 0 43 45.5

45 Sprincean Lukas George ROU 1551 4 0 41 43.5

46 Zbrzeski Piotr POL 1650 4 0 40 43.5

47 Bilyal Kyamran BUL 1651 4 0 39 42

48 Shumantov Aleksandar GER 1883 4 0 38.5 41.5

49 Doromeychuk Anton ITA 1835 4 0 38 41

50 Mintenko Heorhiy HUN 1831 4 0 38 41

51 Basov Nikita UKR 1667 4 0 37.5 40

52 Stancev Semion MDA 1380 4 0 37 39

53 Botev Stanislav BUL 1378 4 0 36.5 39.5

54 Andreev Simeon BUL 1330 4 0 36 38.5

55 Basova Yuliya UKR 1653 4 0 35.5 37.5

56 Ivarlac Vladislav MDA 1160 4 0 34.5 36.5

57 Vlasic Ivan CRO 0 4 0 34 37

58 Atanasov Kristiyan BUL 1382 4 0 31 33.5

59 Zhelev Bozhidar BUL 1163 4 0 30 32

60 Kapr Klaus  Dr. GER 1971 3.5 0 37 40

61 Sirghii Alexandru MDA 1124 3.5 0 36.5 38.5

62 Kolarov Miroslav BUL 1512 3.5 0 34.5 36.5

63 AIM Chuchukova Stefani BUL 1478 3.5 0 34 36.5

64 Mutlu Burak Alp TUR 1284 3.5 0 34 36

65 Botev Stoyko BUL 1633 3.5 0 32.5 34

66 Bitca Emilia MDA 1236 3.5 0 30 32.5

67 Trybula Agata POL 1469 3.5 0 30 32

68 Rahnev Alexander BUL 2091 3 0 37.5 41

69 Atanasov Ivaylo BUL 1499 3 0 37.5 40
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70 Kostenchuk Oleksandra UKR 1599 3 0 36.5 39.5

71 Petkova Irina BUL 1439 3 0 33.5 35.5

72 Vatkovski Mitko BUL 1498 3 0 32 34.5

73 Ceruta Alexandra MDA 1104 3 0 27.5 29

74 Velikoglo Ksenia MDA 1139 3 0 22.5 24

75 Tutekov Teodor BUL 1218 2.5 0 31.5 33.5

76 Tarko Mykhailo UKR 1250 2.5 0 31 33.5

77 Chireacova Ecaterina MDA 1271 2.5 0 29.5 31

78 Vasileva Cveta BUL 1526 2 1 35 37

79 Novac Vadim MDA 1043 2 0 29 31

80 Atanasov Aleksandar BUL 1468 1.5 0 35.5 37

81 Gyulestan Fikri BUL 0 1.5 0 26 28.5

82 Dimitrov Ivan BUL 0 1.5 0 24.5 26

83 Atanasov Georgi BUL 0 1.5 0 23 23.5

84 Merdzhanov Vladko BUL 1574 1 0 27 28.5

85 Hansen Robert J USA 1579 0.5 0 29.5 31

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr647337.aspx?lan=24&art=1&rd=9

Шампионат на ЦСКА

16-17.07.2022, София

Петър Христов – 9-то място (от 79)

Rk. Name Тип ФЕД RtgI Клуб/Град Т. ТБ2 ТБ3 ТБ4 ТБ5

1 Stoyanov Stoyan Or BUL 2128 Slavia Sofia 5.5 22 5 25 22.5

2 Badev Kiril BUL 2115 5.5 22 5 24 21

3 Nikolov Sasho BUL 2227 Maritza Iztok Radnevo 5 21.5 5 24.5 19

4 Bozilov Dragan SRB 2075 Serbia 5 21 5 23.5 18

5 Banov Boil BUL 2043 Ivis Plus Sofia 5 20.5 4 23 17.5

6 Vallianos Gerasimos GRE 1870 Greece 4.5 20 4 22 14.5

7 Popov Ilian BUL 2006 CSKA Sofia 4.5 19 4 21 14.75

8 Savov Ilko Ananiev BUL 1947 Odesos Varna 4.5 18 4 21 15

9 Hristov Petar BUL 1949 Tryavna-2001 4.5 16.5 4 19 14.25

10 Metev Martin BUL 1837 Sofia 4 20.5 4 23 12.5

16

http://chess-results.com/tnr647337.aspx?lan=24&art=1&rd=9


Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

11 Doychev Ivan U16 BUL 1600 Ivis Plus Sofia 4 20 3 23 14

12 Blitsas Orestis GRE 1641 Greece 4 20 3 21.5 12.25

13 Hristov Hristo Mitov BUL 2118 Sofia 4 19.5 3 22.5 13.75

14 Gyurov Vladimir BUL 1628 Sofia 4 17.5 4 18 9

15 Dimitrov Martin U16 BUL 1736 Kaisa Varna 4 17.5 3 19.5 11.75

16 Naymanova Patricie BUL 1863 Mihail Tal Cherven bryag 4 17 3 18.5 11

17 Dankov Boris U16 BUL 1600 4 16.5 4 18.5 10

18 Nikolaev Georgi BUL 2026 CSKA Sofia 4 16 4 17.5 10

19 Nenova Andzhelika U12 BUL 1362 CSKA Sofia 4 16 4 17.5 9

20 Dragiev Drago S65 BUL 1735 CSKA Sofia 4 15.5 4 17 9.5

21 Vlahov Kaloyan U16 BUL 0 CSKA Sofia 4 15 3 17 10.5

22 Trendafilov Simeon U16 BUL 1919 CSKA Sofia 3.5 19.5 3 22.5 11.5

23 Stoyanov Daniel BUL 1928 Kaisa Varna 3.5 19.5 2 22.5 12

24 Popzafirov Danail U12 BUL 1830 Elit Sofia 3.5 19.5 2 21.5 11

25 Boev Viktor BUL 2249 Chessbomb Plovdiv 3.5 18.5 3 20.5 6.75

26 Stoilov Aleksandar BUL 1821 3.5 18.5 3 20 9.75

27 Dimitrov Stiliyan BUL 0 Sofia 3.5 17.5 3 20 10

28 Stanchev Plamen BUL 1829 CSKA Sofia 3.5 17 3 19.5 9.75

29 Rasheva Nora U16 BUL 1581 Pleven XXI 3.5 17 3 17.5 8.25

Blagoev Denislav U16 BUL 1568 An Pasan Sofia 3.5 17 3 17.5 8.25

31 Andreev Simeon U16 BUL 1695 Odesos Varna 3.5 16.5 3 17.5 7.25

32 Basov Nikita U12 UKR 1510 Ukraine 3.5 16 3 18.5 10.5

33 Mikov Simeon U16 BUL 1260 CSKA Sofia 3 22 3 25 11

34 Mladenov Hristo U16 BUL 1381 Slavia Sofia 3 20.5 3 22.5 9

35 Parpulov Tsvetomir U16 BUL 1253 CSKA Sofia 3 18 3 19 6

36 Ivanov Oleg S65 BUL 1416 An Pasan Sofia 3 16 3 17.5 6

37 Stanev Simeon U16 BUL 1213 Kaisa Varna 3 16 2 17.5 6.25

38 Marturana Daniele ITA 1815 Italy 3 15.5 3 17.5 7

39 Basova Polina U16 UKR 1654 Ukraine 3 15.5 1 17 7.25

40 Ivanov Lachezar U16 BUL 1240 Elit Sofia 3 15 3 16.5 8

41 Dimitrov Martin D U12 BUL 1178 Kaisa Varna 3 15 3 16.5 4

42 Emanuilov Radoslav U12 BUL 1228 Ritzar Sofia 3 15 3 15.5 5

43 Mavrodiev Slav BUL 1463 Sofia 3 15 2 16.5 7.25

44 Tomislavov Stefan BUL 0 CSKA Sofia 3 14.5 2 17 8.5

45 Mladenov Mladen BUL 1635 Slavia Sofia 3 13.5 3 15 5.5

46 Vladimirov Nikola U16 BUL 0 CSKA Sofia 3 13.5 2 14.5 6

47 Petrov Vladimir S65 BUL 1602 CSKA Sofia 3 13 3 14 5

48 Nikolov Georgi Stavrev U16 BUL 0 Sofia 3 13 2 14.5 5.75
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49 Ivanov Pavel BUL 0 CSKA Sofia 2.5 19 2 22 8.25

50 Uzunov Stefan U16 BUL 1308 Kaisa Varna 2.5 18.5 2 21 8.25

51 Gevrenov Vladimir S65 BUL 1633 CSKA Sofia 2.5 18.5 2 20 4

52 Atanasov Kristiyan BUL 1315 CSKA Sofia 2.5 17.5 2 19 6

53 Panayotov Mihail U12 BUL 1324 Orlovets 97 Gabrovo 2.5 17 2 17.5 4

54 Bozhkov Yovitsa BUL 0 CSKA Sofia 2.5 16.5 2 18 6.5

55 Basova Yuliya U16 UKR 1510 Ukraine 2.5 15 1 16.5 5

56 Arshinkova Boryana U16 BUL 1518 An Pasan Sofia 2.5 13.5 2 15 4

57 Kochev Ivan U12 BUL 1129 An Pasan Sofia 2.5 13.5 2 15 3.25

58 Grigorov Maykal U12 BUL 1030 An Pasan Sofia 2.5 12.5 2 13 4

59 Arshinkova Ralitsa U12 BUL 1213 An Pasan Sofia 2 17.5 2 18 3.5

60 Simeonov Svetoslav S65 BUL 1738 Vratza 2 17 2 19.5 5.5

61 Krastev Valentin FRA 1293 Troyan 2 16.5 2 18 2

62 Tiakoudis Zaharias GRE 0 Greece 2 16.5 1 17 4.25

63 Klinchev Sasha U16 BUL 0 CSKA Sofia 2 15 2 16 4

64 Dokuzov Nikolay U16 BUL 0 CSKA Sofia 2 14.5 1 16 3

65 Dobrislavov Kaloyan U16 BUL 1168 Slavia Sofia 2 14 2 14.5 2

66 Sapareva Magdalena S65 BUL 1350 2 14 1 14.5 3.5

67 Mirovanski Vasil S65 BUL 1549 CSKA Sofia 2 12 2 13.5 3.5

68 Bradinov Stoyan U16 BUL 0 CSKA Sofia 2 12 1 12.5 4

69 Mladenov Georgi U12 BUL 1071 Slavia Sofia 2 11.5 2 12 2

70 Stoyanov Vladimir BUL 0 1.5 16 1 18 4

71 Dyulgerova Anushka U16 BUL 0 CSKA Sofia 1.5 14 1 14.5 1.75

72 Stanev Stefan U12 BUL 1127 Kaisa Varna 1.5 13.5 1 15 3.5

73 Tsolov Ivo U16 BUL 0 Ivis Plus Sofia 1.5 12.5 0 14 2.25

74 Dayredzhiev Boris U16 BUL 0 Elit Sofia 1 14 1 16 2

75 Petrov Ivailo G BUL 0 Asenevtsi 1 12.5 1 13.5 0

76 Iliev Viktor U12 BUL 0 CSKA Sofia 1 12 0 12 3

77 Pablo Christopher Hristov BUL 0 1 11.5 0 12.5 3

78 Stoyanov Ivan S65 BUL 1424 0.5 12.5 0 14 0.75

79 Edlebi Fares BUL 0 0 11 0 12 0

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
https://chess-results.com/tnr629218.aspx?lan=24&art=1&rd=6
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XXXVI Шахматен фестивал Тетевен

05-12.08.2022, Тетевен

Петър Христов – 17-то място (от 39)

Rk. Name Тип ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3 ТБ4 ТБ5

1 IM Nikolov Sasho S60 BUL 2249 5.5 0 28.5 31.5 4 25.25

2 FM Badev Kiril BUL 2146 5.5 0 27.5 30.5 4 22.75

3 AGM Angelov Zvetomir BUL 2102 5.5 0 24.5 27.5 5 21.75

4 Mladenov Emil S60 BUL 1937 5.5 0 24.5 27 5 18.25

5 Dereshki Dario BUL 2062 5 0 27 30 4 19

6 Tsolov Emil BUL 1835 5 0 21.5 23.5 5 15.5

7 Tutekov Teodor U12 BUL 1372 4.5 0 26 27 4 15.75

8 Burdarev Evgeni BUL 1928 4.5 0 25.5 29 4 17.25

9 Krastev Krasimir S60 BUL 1844 4.5 0 24.5 27 3 15.5

10 Buese Ralf S60 GER 1858 4.5 0 23.5 25.5 3 13.5

11 WFM Karaivanova Petya U16 BUL 1861 4.5 0 22 24 4 13

12 IM Janakiev Ivan S60 BUL 2087 4 0 29 32 4 16

13 Danov Valentin U16 BUL 1521 4 0 24 26.5 3 13.75

14 AIM Chuchukova Stefani U16 BUL 1678 4 0 24 25 4 12.5

15 Dimitrov Dimitar Al. BUL 1738 4 0 21.5 23.5 2 12.5

16 WCM Ivanova Dilyana U16 BUL 1822 4 0 21 23.5 4 12.5

17 Hristov Petar BUL 1931 3.5 0 28 30.5 3 12.25

18 Simeonov Svetoslav S60 BUL 1704 3.5 0 26 27 2 11.25

19 Petkova Irina U16 BUL 1697 3.5 0 25 26.5 3 10.5

20 Petroff Vlad U10 ROU 1551 3.5 0 23 24.5 3 8.25

21 Nikolov Petko BUL 1953 3.5 0 22 23 3 10.5

22 Tonev Slavcho S60 BUL 1565 3.5 0 20 22 3 8.25

23 Ignatov Kristiyan U14 BUL 1111 3.5 0 18 20 3 6.25

24 Stoykov Jordan S60 BUL 1370 3.5 0 18 20 3 5.75

25 AIM Ginev Nikola BUL 1743 3 0 26.5 29 3 9.5

26 Andreev Simeon U16 BUL 1685 3 0 25 27.5 1 11.25

27 Kamenov Valentin BUL 1640 3 0 24 25 3 6.5

28 Vatkovski Mitko S60 BUL 1490 3 0 17.5 18.5 3 4.5

29 Pantev Kaloyan U10 BUL 1397 2.5 0 24.5 27.5 2 8.5

30 Gyurov Vladimir BUL 1630 2.5 0 22 24 2 7.25

31 Stoyanov Ognyan BUL 1584 2.5 0 22 23 2 4.5
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32 Tsyntsarski Boyko BUL 1650 2.5 0 19.5 20.5 2 5.25

33 Kolev Velio S60 BUL 1520 2 0 21 22 2 3

34 Taskov Atanas U08 BUL 1204 2 0 18 19 2 4.5

35 Nichev Margarit S60 BUL 1465 2 0 15.5 16.5 1 2.5

36 Taskov Radko BUL 0 1.5 0 18 20 0 4.5

37 Velichkov Nikolay U12 BUL 0 1.5 0 16.5 17.5 1 3

38 Stoyanov Jordan S60 BUL 1317 1 0 17.5 19 1 1.5

39 Borisov Lubomir S60 BUL 1720 0 0 16 17 0 0

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/141-teteven-2022.html

Класиране:
http://chess-results.com/tnr652632.aspx?lan=24&art=1&rd=7&turdet=YES

Блиц турнир Тетевен

10.08.2022, Тетевен

Петър Христов – 4-то място (от 20)

Rk. Name RtgI RtgN Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3 ТБ4 ТБ5

1 AGM Angelov Zvetomir 2087 2170 6 0.5 28 31 5 25.75

2 FM Badev Kiril 2272 2343 6 0.5 27.5 30 5 24.5

3 Mladenov Emil 1814 1977 5 0 28.5 29 4 18.75

4 Hristov Petar 1932 2011 4.5 1 28.5 31 4 16.5

5 Danov Valentin 1402 1320 4.5 0 26 28 4 15.5

6 AIM Chuchukova Stefani 1660 1336 4 0 25.5 28 4 14

7 Nikolov Petko 1735 1795 4 0 25 27 4 13

8 Petkova Irina 1438 1510 4 0 25 27 4 11.5

9 Ignatov Kristiyan 1056 1097 4 0 22 24 4 11.5

10 Tutekov Teodor 1230 1265 4 0 21 23 3 11

11 Stoyanov Ognyan 1584 1783 4 0 19 19.5 4 7

12 Vatkovski Mitko 1485 1642 3 0 20 22 3 6

13 Burdarev Evgeni 1928 2000 3 0 19.5 20 3 5

14 Kamenov Valentin 1633 1835 3 0 19 19.5 3 6

15 Pantev Kaloyan 1130 1088 2.5 0.5 23.5 26 2 8.25

16 Gyurov Vladimir 1630 0 2.5 0.5 22.5 23 2 4.25

17 Dimchevski Valeri 1755 1844 2 0 22 24 2 5
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18 Andreev Simeon 1446 1374 2 0 19.5 21.5 2 4

19 Petroff Mihai 0 0 1 1 18.5 19 1 1

20 Velichkov Nikolay 0 0 1 0 20.5 22.5 0 3.5

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr663881.aspx?lan=24&art=1&rd=7

Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2022, 
Турнир А

13-21.09.2022, Приморско

Петър Христов – 63-то място (от 86)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 GM Dimitrov Radoslav BUL 2493 7.5 0 46 50

2 IM Kourkoulos-Arditis Stamatis GRE 2548 7 0 48 53.5

3 GM Petrov Martin BUL 2533 7 0 47 50.5

4 Daskalov Dimitar BUL 2302 7 0 45 49.5

5 FM Ladopoulos Dimitrios GRE 2380 6 0 46.5 51

6 FM Durak Can TUR 2207 6 0 46.5 50.5

7 Boev Viktor BUL 2242 6 0 46 50.5

8 Chatzieleftheriou Andreas GRE 2163 6 0 44 47.5

9 IM Mrdja Milan S60 CRO 2186 6 0 43.5 47

10 Papakonstantinou Dimitrios GRE 2234 6 0 43 46

11 IM Nikolov Sasho S60 BUL 2268 6 0 42 45

12 Sapocinic Semion MDA 1988 6 0 40.5 44.5

13 Lauda Alexandr MDA 1948 6 0 40 43

14 Lozynskyi Bohdan UKR 2295 5.5 0 47.5 52

15 Nahornyi Ihor UKR 2172 5.5 0 47 51

16 Nikolaev Georgi BUL 1988 5.5 0 45 47

17 Baziuk Vladyslav UKR 2164 5.5 0 44 47

18 IM Marholev Dimitar BUL 2175 5.5 0 42 46.5

19 WFM Ciftci Zeynep w TUR 1841 5.5 0 41 44.5

20 Karademir Bugra TUR 1688 5.5 0 40.5 44.5

21 Anacak Hasan Gunes TUR 2016 5.5 0 40.5 43

22 Javadov Habil AZE 1970 5.5 0 40 44
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23 Caraseni Artiom MDA 1762 5.5 0 40 42.5

24 Sustov Savva MDA 2020 5.5 0 37.5 40

25 Karadzhov Ivan BUL 2096 5.5 0 37 39.5

26 FM Markidis Konstantinos GRE 2295 5 0 46.5 51.5

27 Genov Petko S60 BUL 2101 5 0 42.5 45.5

28 Radulov Nikolay BUL 1517 5 0 39.5 43

29 Kan Efim BUL 1912 5 0 39.5 42

30 Tsironis Alexandros GRE 2014 5 0 39 42.5

31 Domanskiy Mykola UKR 1916 5 0 37.5 40.5

32 Yakimenko Alexander A. S60 FID 1975 5 0 37 39.5

33 Jimji Vitali MDA 1298 5 0 36.5 39.5

34 Popzafirov Danail BUL 1800 5 0 36 38.5

35 AFM Tsolov Aleksandar BUL 1675 5 0 36 37

36 FM Yordanov Lachezar BUL 2328 4.5 0 43.5 47.5

37 AIM Kochiev Ivan BUL 2036 4.5 0 39.5 43

38 Trendafilov Simeon BUL 1816 4.5 0 39 42.5

39 Senel Hayri Beyhun TUR 1824 4.5 0 39 41

40 Velikov Nikola BUL 1756 4.5 0 38 40

41 Ignatov Bojidar S60 BUL 1697 4.5 0 37 39

42 Stanchev Svetoslav BUL 1939 4.5 0 36.5 40

43 Neshev Nikola BUL 2025 4.5 0 36 39

44 Zuqanov Ali AZE 1589 4.5 0 35.5 38.5

45 Korcz Daniel POL 1731 4.5 0 33.5 36.5

46 Sacharewicz Krzysztof POL 1786 4.5 0 32.5 35

47 Oktem Ege Tuna TUR 1804 4 0 44 48.5

48 Ivanov Igor S60 RUS 1821 4 0 39.5 40.5

49 Kostov Galin BUL 2048 4 0 39 42

50 IM Smolin Sergey S60 UKR 2140 4 0 38 41.5

51 Petrova Maria w BUL 1791 4 0 36.5 39.5

52 Nenova Andzhelika w BUL 1454 4 0 36 39

53 Petkova Irina w BUL 1565 4 0 36 38.5

54 Dragiev Drago S60 BUL 1719 4 0 35 37.5

55 Chireacova Ecaterina w MDA 1398 4 0 34.5 37

56 Kamenov Valentin BUL 1648 4 0 33.5 34.5

57 Basova Polina w UKR 1527 4 0 33 35

58 Sirghii Alexandru MDA 1358 4 0 33 35

59 Sprincean Lukas George ROU 1724 4 0 31.5 34

60 Grochtmann Stephan GER 2046 3.5 0 42 45
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61 Banov Boil BUL 2043 3.5 0 40.5 43

62 Andreev Simeon BUL 1700 3.5 0 39 41

63 Hristov Petar BUL 1909 3.5 0 38.5 40.5

64 Dimitrov Dejan BUL 2041 3.5 0 37.5 41

65 Petrov Krassimir BUL 1726 3.5 0 33 35.5

66 Vasileva Cveta w BUL 1457 3.5 0 32.5 34.5

67 Basova Yuliya w UKR 1541 3.5 0 27 29

68 Tsolov Emil BUL 1850 3 0 36.5 38.5

69 Ebert Manuel GER 2129 3 0 35 36

70 Kellner Nikolaus AUT 1670 3 0 34 36

71 Apostolov Valentin BUL 1335 3 0 32.5 35

72 Velikoglo Ksenia w MDA 1199 3 0 31 33

73 Toshkov Angel BUL 1756 3 0 30.5 33

74 Novac Vadim MDA 1130 3 0 29.5 32

75 Basov Nikita UKR 1474 2.5 0 33 35

76 Merdzhanov Vladko S60 BUL 1507 2.5 0 30 31

77 Karova Peya w BUL 1403 2.5 0 26.5 28.5

78 Stoyanov Yordan S60 BUL 1290 2.5 0 26.5 28

79 Trendafilov Plamen BUL 1533 2.5 0 26 27

80 IM Bargan Sergiu MDA 2233 2 0 37.5 40.5

81 Cristev Vladislav MDA 1126 2 0 28 30

82 Taseva Nia w BUL 1365 2 0 27 28

83 Volkov Oleksii UKR 0 1 0 28.5 30.5

84 Fenerli Salim TUR 1928 0.5 0 29 30.5

85 Bargan Victoria w MDA 1720 0 0 27.5 28.5

86 Kushko Dmitriy UKR 2302 0 0 26 27

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/140-primorsko-22.html

Класиране:
http://chess-results.com/tnr649444.aspx?lan=24&art=1&rd=9
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Международен шахматен фестивал Приморско Опен 2022,  
Турнир Б

14-20.09.2022, Приморско

Ивайло Белев – 66-то място (от 135)

Петър Христов – 71-во място (от 135)

Rk. Name Тип пол ФЕД RtgI Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Krastev Goran BUL 2130 6 1 30 33

2 Vlashki Nino BUL 2152 6 0 28.5 31.5

3 IM Smolin Sergey S60 UKR 2140 5.5 0 28.5 31.5

4 Yanev Pavel BUL 2173 5.5 0 27 30

5 Anacak Hasan Gunes TUR 2016 5.5 0 26.5 28

6 AIM Basaric Srdjan S60 CRO 2042 5.5 0 26 27.5

7 Tashkov Rumen S60 BUL 2071 5.5 0 25 28

8 Ivanov Bogidar BUL 2171 5.5 0 24.5 27.5

9 Oktem Ege Tuna U14 TUR 1804 5 0 31 31.5

10 Vardakas Grigorios GRE 2133 5 0 28 31

11 Nikolaev Georgi BUL 1988 5 0 27 30.5

12 IM Marholev Dimitar BUL 2175 5 0 26.5 29.5

13 Bezeyko Olexander U14 UKR 1862 5 0 25.5 28

14 IM Angelov Kosta S60 BUL 2011 5 0 25 28

15 FM Vachev Vladimir S60 BUL 2103 5 0 25 28

16 Marinov Boyan BUL 1443 5 0 23 24.5

17 Banov Boil BUL 2043 4.5 0 29 31.5

18 IM Todorov Ognjan S60 BUL 2138 4.5 0 27.5 30

19 Dimitrov Dejan BUL 2041 4.5 0 27.5 29.5

20 Glavchev Stanislav BUL 2064 4.5 0 27 30

21 Yakimenko Alexander A. S60 FID 1975 4.5 0 26.5 30

22 Ilandzis Spyridon S60 GRE 2009 4.5 0 26.5 29

23 Mutafov Krasimir BUL 2136 4.5 0 26 29

24 Trendafilov Simeon BUL 1816 4.5 0 26 28

25 Velikov Nikola U14 BUL 1756 4.5 0 26 27.5

26 Vladimirov Ivo S60 BUL 1953 4.5 0 25.5 27.5

27 Rusev Rosen BUL 2087 4.5 0 25 27.5

28 Mintenko Heorhiy S60 HUN 1854 4.5 0 25 26.5

29 Voinas Marios GRE 1910 4.5 0 24.5 27

30 Stoychev Ognian S60 BUL 1927 4.5 0 24.5 27

24



Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

31 Iordanov Nikolay BUL 2121 4.5 0 24.5 26

32 Radulov Nikolay BUL 1517 4.5 0 24 24.5

33 Popov Ilian BUL 2014 4.5 0 23.5 26.5

34 Velev Josif BUL 1979 4.5 0 23 26

35 Lauda Alexandr MDA 1948 4.5 0 22.5 25.5

36 Doykov Stoycho S60 BUL 1576 4.5 0 22.5 24.5

37 Kellner Nikolaus AUT 1670 4.5 0 22 24.5

38 Stefanov Plamen S60 BUL 2002 4.5 0 21.5 24.5

39 Basova Polina U14 w UKR 1527 4.5 0 21.5 24

40 Kostov Galin BUL 2048 4 0 29 32.5

41 Senel Hayri Beyhun U14 TUR 1824 4 0 29 31

42 Vardakas Stefanos GRE 1886 4 0 26.5 29

43 Bochev Krasimir S60 BUL 1972 4 0 26 29

44 IM Mrdja Milan S60 CRO 2186 4 0 25.5 29

45 Domanskiy Mykola UKR 1916 4 0 25.5 26.5

46 Korduban Valerij S60 UKR 1886 4 0 24 26

47 Petrova Maria w BUL 1791 4 0 23 25.5

48 Kamenov Valentin BUL 1648 4 0 23 25

49 WFM Ciftci Zeynep w TUR 1841 4 0 23 25

50 Psychogios Antonios GRE 1770 4 0 23 25

51 Tsolov Emil BUL 1850 4 0 23 24.5

52 Petkov Emil BUL 2084 4 0 22.5 25.5

53 WIM Zlatanova Emilia S60 w BUL 1901 4 0 22.5 25

54 Rusev Dobril BUL 1805 4 0 22.5 24

55 Kononenko Vladimir U14 BUL 1816 4 0 22 24

56 Toshkov Angel BUL 1756 4 0 20 21

57 Neshev Nikola BUL 2025 4 0 19.5 22

58 Dimov Danail BUL 1687 4 0 18.5 21

59 Enev Enio BUL 1707 3.5 0 27.5 30.5

60 Todorova Dobrinka w BUL 1431 3.5 0 26.5 29.5

61 Nenkov Ljudmil S60 BUL 2176 3.5 0 25.5 28

62 Stoimenov Plamen BUL 1772 3.5 0 25 28

63 Stanchev Svetoslav BUL 1939 3.5 0 24.5 27.5

64 Tsanov Miroslav BUL 1813 3.5 0 24.5 25

65 Parvanov Mitko S60 BUL 1775 3.5 0 24 26.5

66 Belev Ivaylo BUL 1706 3.5 0 23.5 26

67 Basova Yuliya U14 w UKR 1541 3.5 0 23.5 25.5

68 Nenova Andzhelika U14 w BUL 1454 3.5 0 23.5 24.5
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69 Yordanov Rosen BUL 1738 3.5 0 23 26

70 Andreev Simeon BUL 1700 3.5 0 22.5 25

71 Hristov Petar BUL 1909 3.5 0 22.5 24.5

72 Paunchev Dimitar BUL 2056 3.5 0 21.5 24

73 Gorchev Gancho BUL 1774 3.5 0 21.5 23.5

74 Popov Georgi S60 BUL 1886 3.5 0 21 23

75 Todorov Georgi BUL 0 3.5 0 19.5 21

76 Nenov Teodor BUL 0 3.5 0 18.5 20.5

77 Karakolev Yordan BUL 0 3.5 0 16 17.5

78 Shumantov Aleksandar GER 1824 3 0 25.5 28

79 Shalamanov Vladimir BUL 1619 3 0 25.5 27.5

80 Petkova Irina w BUL 1565 3 0 25 26.5

81 Iliev Vasil BUL 2062 3 0 24 26.5

82 Tutekov Teodor U14 BUL 1481 3 0 23.5 25

83 Atanasov Ivaylo BUL 1456 3 0 23 25

84 Petrov Valeriy BUL 1603 3 0 22.5 24.5

85 Georgiev Dimitar S60 BUL 1569 3 0 22.5 24.5

86 Basov Nikita U14 UKR 1474 3 0 22 24

87 Ivanov Georgi BUL 1457 3 0 21.5 23.5

88 Borisov Lubomir S60 BUL 1684 3 0 21 23

89 Stoev Krasimir S60 BUL 0 3 0 20.5 22.5

90 Kolev Velio S60 BUL 1427 3 0 20.5 22.5

91 Ivanov Lachezar U14 BUL 1272 3 0 20.5 22

92 Carraro Luciano BUL 1536 3 0 20.5 21

93 Panayotov Mihail U14 BUL 1283 3 0 20 22

94 Bocheva Margarita w BUL 1537 3 0 19.5 21.5

95 Apostolov Valentin BUL 1335 3 0 19.5 21

96 Nikolov Zdravko S60 BUL 1409 3 0 18.5 19

97 Spirov Spas BUL 0 3 0 18 19.5

98 Foolen Adrianus Petrus BUL 1299 3 0 16.5 17

99 Dimitrov Ivan S60 BUL 1646 2.5 0 24 26

100 Ilchov Rosen BUL 2176 2.5 0 22.5 25.5

101 Vasileva Cveta w BUL 1457 2.5 0 22 24.5

102 AIM Kosturkov Hristo BUL 1580 2.5 0 22 24.5

103 Kutyanina Maryna U14 w UKR 1240 2.5 0 22 23.5

104 Srebrev Biser BUL 1523 2.5 0 21.5 23.5

105 Trendafilov Plamen BUL 1533 2.5 0 21.5 22.5

106 Vardaka Sofia U14 w GRE 1370 2.5 0 21 23
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107 Djakova Diana S60 w BUL 1695 2.5 0 21 23

108 Laleva Radoslava w BUL 1410 2.5 0 21 21.5

109 Merdzhanov Vladko S60 BUL 1507 2.5 0 19.5 21

110 Mladenov Angel S60 BUL 0 2.5 0 19 20

111 Volkov Oleksii UKR 0 2.5 0 18 19.5

112 Georgiev Kristian BUL 1228 2.5 0 17 18

113 Crusca Alexandru U14 MDA 1182 2.5 0 15.5 17

114 Stoyanov Bozhidar Ivanov BUL 0 2.5 0 14.5 15.5

115 Karademir Yagmur U14 w TUR 1099 2.5 0 12.5 13

116 Vardaka Styliani U14 w GRE 1171 2 0 21.5 22.5

117 Mustafa Enver Tair S60 BUL 0 2 0 20 23

118 Vatkovski Mitko S60 BUL 1475 2 0 20 22

119 Stoykov Jordan S60 BUL 1419 2 0 19.5 20

120 Luizov Hristo U14 BUL 1113 2 0 19 20.5

121 Chalakov Nikola BUL 0 2 0 18 19.5

122 Zueva Melania U14 w MDA 1220 2 0 18 18.5

123 Cesmedji Andrei S60 MDA 0 2 0 16.5 17

124 Kampili Konstantina w GRE 1254 2 0 16.5 17

125 Iliev Atanas Atanasov BUL 0 2 0 15 16

126 Delloudis Georgios GRE 1639 1.5 0 22 23

127 Tonev Slavcho S60 BUL 1556 1.5 0 21.5 23.5

128 Gyulestan Fikri S60 BUL 1479 1.5 0 21 23

129 Shishkov Nikolay BUL 0 1 0 18 19.5

130 Ivanova Nikol U14 w BUL 0 1 0 18 18.5

131 Nikolov Jordan S60 BUL 1344 1 0 16.5 18.5

132 Popov Andrei BUL 0 1 0 16 18

133 Grigorov Nikolay S60 BUL 0 0.5 0 17 18.5

134 Sokolov Martin U14 BUL 0 0 0 17 18

135 Belyakov Mikhail Nik. S60 RUS 1544 0 0 16.5 17.5

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:

https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/140-primorsko-22.html

Класиране:
http://chess-results.com/tnr649451.aspx?lan=24&art=1&rd=7
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Шах турнир „Рокада“

28.12.2022, Варна

Красен Стефанов – 4-то място (от 67)
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Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022
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Турнири организирани от ШК „Трявна-2001“  

XI Международен детски шахматен турнир "Слънцата на Трявна"

 14-15.05.2022, Трявна

Мартин Дамянов – 13-то място (от 13), състезателна група „момчета до 14 години“

Калоян Цвятков – 27-мо място (от 27), състезателна група „момчета до 10 години“

Комбинирано класиране

Rk. Name Тип пол RtgI Клуб/Град Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Belchev Valeri U14 1256 Асеневци 5.5 0 20 23

2 Velchev Yoan U10 1239 Орловец-1997 5 0 22 23.5

3 Enev Aleks U12 0 Етър 5 0 20.5 22

4 Todorov Rayan U12 1141 Рицар 5 0 19 21

5 Kanchev Martin U14 1237 Етър 5 0 19 20

6 Mihaylov Bozhidar U10 1279 Пловдив 4.5 0 23.5 27

7 Ivanov Stefan V U14 1305 Рицар 4.5 0 21.5 24.5

8 Rangelov Kristiyan U14 1321 Елит 4.5 0 20 21

9 Yordanova Monika U14 w 1076 Одесос 4.5 0 19.5 21.5

10 Ivanov Denislav U14 1232 Орловец-1997 4.5 0 16 18

11 Nonchev Yavor U14 1142 Добруджа-2013 4 0 21 23.5

12 Stoyadinov Viktor U10 0 Етър 4 0 20 22

13 Emanuilov Radoslav U10 1236 Рицар 4 0 19.5 21.5

14 Pantev Kaloyan U10 1209 Рицар 4 0 19 22

15 Evtimov Preslav U12 1147 Бургас 64 4 0 19 21

16 Panayotov Mihail U12 1208 Орловец-1997 4 0 18.5 21.5

17 Koev Georgi U08 1023 Пловдив 4 0 17.5 19.5

Zhelev Stefan U12 0 Рицар 4 0 17.5 19.5

19 Taskov Atanas U08 1202 Пловдив 4 0 17 20

Zahariev Velislav U08 1111 Елит 4 0 17 20

21 Tutekov Teodor U12 1298 Асеневци 4 0 16 18

22 Totev Stefan U10 0 Орловец-1997 4 0 15.5 17.5

23 Ignatov Kristiyan U14 1049 Рицар 3.5 0 22.5 25.5

24 Atanasov Aleksandar U12 1378 Славия 3.5 0 20 21

25 Kanchev Emil U14 0 Троян 3.5 0 20 20.5

26 Krasteva Yoana U14 w 1224 Елит 3.5 0 19.5 21.5

27 Atanasova Tsvetina U12 w 1166 Асеновец 2006 3.5 0 18.5 21.5
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28 Malcheva Niya U08 w 0 Казанлък 21 3.5 0 16 18

29 Angelov Aleksandar U10 0 ЦСКА 3.5 0 16 18

30 Krastev Vladislav U14 0 Спартак Плевен ХХI 3.5 0 15 16.5

31 Yordanov Presian U14 0 Маринополци 3 0 19.5 21.5

32 Gavazov Veselin U12 1015 Марица изток 3 0 19.5 21.5

33 Kabaivanov Aleks U10 1116 Сините камъни 3 0 18.5 20.5

34 Vasilev Aleksandar U10 1061 Славия 3 0 18 20

35 Simeonov Petar U12 0 Етър 3 0 17.5 20.5

36 Ruseva Spasimira U10 w 0 ЦСКА 3 0 17.5 19.5

37 Damyanov Martin U14 0 Трявна-2001 3 0 17 19

38 Gaydarzhieva Raya U10 w 0 ЦСКА 3 0 17 17.5

39 Gavazov Al Aleksandar U10 1002 Марица изток 3 0 17 17.5

40 Kyosev Martin U10 0 ЦСКА 3 0 16.5 18.5

41 Krachmarov Alexander U12 0 Рицар 3 0 16.5 17

42 Kula Maria U12 w 0 ЦСКА 3 0 16 17.5

43 Ivanov Vasil A U08 0 Пловдив 3 0 15.5 16

44 Georgiev Dobri U10 0 Етър 3 0 15 17

45 Malchev Nikola U08 0 Казанлък 21 3 0 14.5 15.5

46 Petkova Neli U10 w 0 Спартак Плевен ХХI 3 0 14 15

47 Lilov Yan U10 0 Рицар 3 0 13 14

Stefanov Georgi S U10 0 ЦСКА 3 0 13 14

49 Kaparashev Ivaylo U08 0 Етър 3 0 13 13.5

50 Nanev Rosen U10 0 Орловец-1997 3 0 12.5 13.5

51 Boyadzhieva Katerina U12 w 1039 Спартак Плевен XXI 2.5 0 15.5 17.5

52 Maslyankov Aleksandar U08 0 Етър 2.5 0 13.5 14.5

53 Zlatev Dimitar U08 0 Орловец-1997 2 0 17 18

54 Stoyanov Kaloyan U10 0 Етър 2 0 16.5 18

55 Demerdzhieva Natasha U10 w 0 Орловец-1997 2 0 16.5 17

56 Kazandzhiev Maksim U08 0 Спартак Плевен ХХI 2 0 16.5 17

57 Zheleva Eleonora U08 w 0 Рицар 2 0 16 18

58 Petrov Preslav U12 0 ЦСКА 2 0 15.5 17.5

59 Ekimov Ivan U08 0 Орловец-1997 2 0 15 17

60 Yordanov Yordan U10 0 Добруджа-2013 2 0 15 16

61 Amons Antoan U12 0 Етър 2 0 15 15.5

62 Georgieva Mila U10 w 0 Етър 2 0 14 16

63 Arabadzhiev Radosvet U08 0 Етър 2 0 14 14.5

64 Yordanov Viktor U08 0 Бургас 64 2 0 13.5 14.5

65 Pavlova Maria U08 w 0 Пловдив 2 0 13.5 14.5
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66 Behrakis Konstantinos U10 0 Троян 2 0 13.5 14

67 Yordanov Kristiyan U10 0 Рицар 2 0 13 14

68 Ruseva Ivona U08 w 0 ЦСКА 2 0 13 14

69 Ivanov Yavor U10 0 Добруджа-2013 2 0 10 10.5

70 Kapukaranov Vladimir U08 0 Етър 1.5 0 13 13.5

71 Kapukaranov Yordan U08 0 Етър 1 0 15 17

72 Iliev Andrey U08 0 Добруджа-2013 1 0 14.5 16.5

73 Yordanova Viktoriya U08 w 0 Рицар 1 0 13 14.5

74 Ivanov Ivaylo U08 0 Етър 1 0 12 12.5

75 Ilich Samuil U10 0 Етър 1 0 12 12.5

76 Tsvyatkov Kaloyan U10 0 Трявна-2001 1 0 11 12

77 Stoyadinov Bogdan U08 0 Етър 0.5 0 12.5 13.5

Турнирът е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022:
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/119-sun-of-tryavna-2022.html

Комбинирано класиране:
http://chess-results.com/tnr608791.aspx?lan=24&art=1&rd=6

XX Традиционен шахматен сблъсък „Север срещу Юг“

06.11.2022, Трявна

Отборни резултати

32

Север I кръг Юг
Ивайло Белев 1:0 Недко Недев
Иван Ангелов 0:1 Петър Христов
Панайот Панайотов ½:½ Валентин Иванов
Михаил Панайотов 1:0 Белчо Белчев

2,5:1,5

Север II кръг Юг
Ивайло Белев 1:0 Белчо Белчев
Иван Ангелов 0:1 Недко Недев
Панайот Панайотов 0:1 Петър Христов
Михаил Панайотов ½:½ Валентин Иванов

1,5:2,5

http://chess-results.com/tnr608791.aspx?lan=24&art=1&rd=6
https://bulchess.com/index.php/bg/calendar/119-sun-of-tryavna-2022.html


Отчет на дейността на Шахматен клуб „Трявна-2001“

Индивидуални резултати

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

IV Мемориален шахматен турнир – "Божидар Генчев"

17.12.2022, Трявна

Rk. Състезател Клуб Rtg Т. ТБ1 ТБ2 ТБ3

1 Петков, Емил Габрово 2103 4 0 11.5 13.5

2 Иванов, Денислав Габрово 1180 3.5 0 11 12.5

3 Христов, Петър Трявна 2011 3 1 13.5 16

4 Христов, Христо Габрово 1879 3 1 13.5 15

5 Стефанов, Красен Трявна 1843 3 1 12.5 13.5

6 Плачков, Симеон Габрово 1741 2.5 0 13 14.5

7 Велчев, Йоан Габрово 1224 2.5 0 9 10

8 Белев, Ивайло Трявна 1879 2.5 0 8.5 9.5

9 Белчев, Белчо Трявна 0 2 0 11.5 12.5

10 Панайотов, Михаил В. Търново 1231 2 0 10.5 11.5

11 Иванов, Валентин Трявна 0 1 0.5 10 11.5

12 Недев, Недко Трявна 0 1 0.5 9 10

Турнирът не е част от календара на Българска федерация по шахмат 2022

Класиране:
http://chess-results.com/tnr710180.aspx?lan=24&art=1
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Север III кръг Юг
Ивайло Белев 1:0 Петър Христов
Иван Ангелов 0:1 Валентин Иванов
Панайот Панайотов 1:0 Белчо Белчев
Михаил Панайотов ½:½ Недко Недев

2,5:1,5

Краен резултат 6,5:5,5

№ Състезател Точки ТБ1 ТБ2
1 Ивайло Белев 3
2 Петър Христов 2 4.5
3 Михаил Панайотов 2 3.5 2.5
4 Валентин Иванов 2 3.5 2
5 Недко Недев 1,5 5
6 Панайот Панайотов 1,5 4
7 Белчо Белчев 0 7
8 Иван Ангелов 0 5.5

http://chess-results.com/tnr710180.aspx?lan=24&art=1

